MecTo

1

3-4

3-4

10

11

12

Ne
90

120

164

169

211

173

140

42

121

229

12

[172] OpuenTtans "KOBeHanb!" ebioT Cono CD

TaHUopbI

Yepkacosa Banepus

MNawwncTtosa Kupa

AnToHOBa Cobsa

JibickoBCKas EkaTepuHa

Maxmyposa Knpa

MoHomapeHKo Mapwus

Wkapynenosa Env3aseTa

Monskosa CacuHa

Kum OnanHa

Kopo6osa ApuaHa

CynenimaHosa Tamunia

3yesa TaTbsiHa

2
277.0

272.0

265.0

265.0

260.0

253.0

246.0

245.0

240.0

239.0

227.0

226.0

06pa3

78988

77797

77698

78797

78988

78788

77688

78798

67697

78777

78787

78896

20.02.2026 - 22.02.2026

AkTepckoe
MacTepcTso

88997

78987

88797

79887

78887

87877

87687

87667

67786

67676

66566

66676

TexHvka

78977

78897

77787

78777

78778

77777

77677

77577

66686

67777

67667

66566

My3bIKanbHOCTb

78987

78997

78897

78887

88867

88777

88687

77697

77686

78877

66677

67676

Komnosuuus

78988

77897

78888

78897

78867

77777

67587

77678

67687

77577

77667

76577

VHavBuayanbHOCTh

78987

78997

77887

77887

778717

77877

77587

77587

78687

77577

77567

77576

Obuwee
BrevaTaeHne

78988

77997

87887

78887

778717

77777

88587

77587

77687

77677

77576

77576

Komanpa/Homep Fopoa/Knyb

CapaToB

CTyAmns BOCTOYHOIO
TaHua Canuma
Bonmxckuin
Lkona-cTynua
BOCTOYHOrO TaHLa
«YapouT»
Bororpan

Ctyans bayHTuc
Bonrorpag
Cryans bayHTunc
Bonrorpag
Ctyans Anmas
Boororpag
NaTtnda
Bonrorpan

Bastet

Bonrorpag

JNoToc

Bonrorpag
CTyans TaHua
«KASSANDRA»
Bosmxckuit
LWkona-cTynua
BOCTOYHOrO TaHLa
«YapouT»
Bonrorpag
Ctyans Anmas
Bonrorpag

Bastet



