

20.02.2026 - 22.02.2026

## [172] Ориенталь "Ювеналы" Дебют Соло CD

Final												
Место	№	Танцоры	Σ	Образ	Актерское мастерство	Техника	Музыкальность	Композиция	Индивидуальность	Общее впечатление	Команда/Номер	Город/Клуб
1	90	Черкасова Валерия	277.0	78988	88997	78977	78987	78988	78987	78988	—	Саратов Студия восточного танца Салима
2	120	Пашистова Кира	272.0	77797	78987	78897	78997	77897	78997	77997	—	Волжский Школа-студия восточного танца «Чароит»
3-4	164	Антонова Софья	265.0	77698	88797	77787	78897	78888	77887	87887	—	Волгоград Студия Баунтис
3-4	169	Лысковская Екатерина	265.0	78797	79887	78777	78887	78897	77887	78887	—	Волгоград Студия Баунтис
5	211	Махмудова Кира	260.0	78988	78887	78778	88867	78867	77877	77877	—	Волгоград Студия Алмаз
6	173	Пономаренко Мария	253.0	78788	87877	77777	88777	77777	77877	77777	—	Волгоград Латифа
7	5	Шкарупелова Елизавета	246.0	77688	87687	77677	88687	67587	77587	88587	—	Волгоград Bastet
8	140	Полякова Сафина	245.0	78798	87667	77577	77697	77678	77587	77587	—	Волгоград Лотос
9	42	Ким Диана	240.0	67697	67786	66686	77686	67687	78687	77687	—	Волгоград Студия танца «KASSANDRA»
10	121	Коробова Ариана	239.0	78777	67676	67777	78877	77577	77577	77677	—	Волжский Школа-студия восточного танца «Чароит»
11	229	Сулейманова Тамила	227.0	78787	66566	67667	66677	77667	77567	77576	—	Волгоград Студия Алмаз
12	12	Зуева Татьяна	226.0	78896	66676	66566	67676	76577	77576	77576	—	Волгоград Bastet